[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   09 декабря    2019  года  № 80

«Об утверждении    Устава Андреевского муниципального
образования Екатериновского муниципального района
Саратовской области »

            На основании  Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  01.05.2019  года    №  87-ФЗ    «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,   от 26.07.2019 N 228-ФЗ "О внесении изменений в статью 40 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статью 13.1 Федерального закона "О противодействии коррупции",   от 02.08.2019 N 283-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»,    Устава Андреевского муниципального образования , Совет депутатов Андреевского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Утвердить   Устав Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области   .
	2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.
	3. Пункт 1 настоящего решения вступает в силу с момента официального опубликования после его государственной регистрации.

;

Глава Андреевского
муниципального образования:	                                           С.П.Жирнов

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÄÂÀÄÖÀÒÜ ÄÅÂßÒÎÅ ÇÀÑÅÄÀÍÈÅ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÅÒÂÅÐÒÎÃÎ  ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò   09 äåêàáðÿ    2019

ãîäà  ¹ 80

«Îá óòâåðæäåíèè

Óñòàâà Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè »

Íà îñíîâàíèè  Ôåäåðàëüíûõ çàêîíîâ îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», îò  01.05.2019  ãîäà    ¹  87

-

ÔÇ    «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ôåäåðàëüíûé çàêîí "Îá îáùèõ ïðèíöèïà

õ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè ,

îò 26.07.2019 N 228

-

ÔÇ "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ñòàòüþ 40 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà "Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè" è ñòàòüþ 13.1 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà

"Î

ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè",   îò 02.08.2019 N 283

-

ÔÇ "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ãðàäîñòðîèòåëüíûé êîäåêñ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå

àêòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè", îò 21 èþëÿ 2005 ãîäà ¹ 97

-

ÔÇ «Î ãîñóäàðñòâåííîé

ðåãèñòðàöèè óñòàâîâ ìóíèöè

ïàëüíûõ îáðàçîâàíèé»,    Óñòàâà Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ , Ñîâåò äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

ÐÅØÈË:

1.

Óòâåðäèòü   Óñòàâ

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

.

2.

Íàïðàâèòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå íà ãîñóäàðñòâåííóþ ðåãèñòðàöèþ â

Óïðàâëåíèå Ìèíèñòåðñòâà þñòèöèè Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè ïî Ñàðàòîâñêîé

îáëàñòè.